
Zarządzenie nr 23/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego  

w Gnieźnie  

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie § 36 ust.2 Statutu PWSZ w Gnieźnie  oraz § 6 ust.3  i 4 „Regulaminu 

świadczeń dla studentów PWSZ w Gnieźnie”, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Stypendialną  do rozpatrzenia wniosków stypendialnych studentów PWSZ 

w Gnieźnie w składzie:  

 

1. dr Beata Dudzińska - Bajorek - Przewodnicząca   

2. mgr Mieczysław Baranowski - Wiceprzewodniczący   

3. mgr Beata Sander           

4. Aleksandra Ukleja (III rok tr)                                                                               

5. Małgorzata Owczarzak ( II rok piel)                                                         

6. Aleksandra Stolarek (II zip)                                                                                 

7. Weronika Egiert (II rok fizjo)                                             

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 12/2019 z dnia 16 kwietnia  2019 r.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

                    im. H. Cegielskiego 

     w Gnieźnie 

 

 

                                                            dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


